
ORMOŽ, 10. JUNIJ 2014 

TISKOVINA

m n LETNIK: 18 ŠT. 6

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

30. Zaključni račun proračuna Občine 
Ormož za leto 2013

31. SKLEP o spremembi in dopolnitvi
Sklepa o letnem načrtu
pridobivanja nepremičnega
premoženja za leto 2014-št. 1/2014

32. SKLEP o spremembi in dopolnitvi
Sklepa o letnem načrtu
razpolaganja z nepremičnim
premoženjem Občine Ormož za 
leto 2014-št. 1/2014

33. SKLEP o ukinitvi statusa javnega 
dobra

34. SKLEP o imenovanju članov v Svet 
javne razvojne agencije Občine 
Ormož

35. SKLEP o imenovanju Občinske 
volilne komisije Občine Ormož

30.

Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št 11/11 - Uradno prečiščeno 
besedilo in 110/11-ZDIU12) in 16. člena Statuta 
Občine Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, 
štev. 4/12 - uradno prečiščeno besedilo) je 
Občinski svet Ormož na 30. seji, dne 9.6.2014 
sprejel

ZAKLJUČNI RAČUN 
PRORAČUNA OBČINE ORMOŽ 

ZA LETO 2013 1 2

1. člen

Sprejme se Zaključni račun proračuna Občine 
Ormož za leto 2013.

2. člen

Zaključni račun proračuna Občine Ormož za leto 
2013 sestavljajo splošni in posebni del. V 
splošnem delu je podan podrobnejši prikaz

predvidenih in realiziranih prihodkov in 
odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz 
bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih 
terjatev in naložb ter računa financiranja, v 
posebnem delu pa prikaz predvidenih in 
realiziranih odhodkov in drugih izdatkov 
proračuna Občine Ormož za leto 2013.

3. člen

Zaključni račun proračuna Občine Ormož za leto 
2013 se objavi v Uradnem vestniku Občine 
Ormož.

Splošni in posebni del zaključnega računa 
proračuna z vsemi obrazložitvami in prilogami se 
objavi na spletni strani Občine Ormož.

Številka: 410-1/2014 11/11 
Ormož, 9.6.2014

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

31.

Na podlagi četrtega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10 in 
75/12), prvega odstavka 6. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11) in 
16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 4/12 - uradno prečiščeno 
besedilo) je občinski svet na svoji 30. redni seji in 
njenem nadaljevanju, dne 09.06.2014 sprejel

SKLEP
o spremembi in dopolnitvi 

Sklepa o letnem načrtu pridobivanja 
nepremičnega premoženja 

za leto 2014-št. 1/2014

1. člen

V letnem načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2014, ki je priloga k Odloku o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu 
Občine Ormož za leto 2014 (Uradni vestnik 
občine Ormož, štev. 3/2014) se prvi odstavek 2. 
člena spremeni tako, da se glasi: »Letni načrt 
pridobivanja nepremičnega premoženja za leto

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 10. JUNIJ 2014, ŠT. 6

2014 iz 1. člena tega sklepa se načrtuje v 
orientacijski vrednosti v višini 146.842,76 EUR«.

2. člen

V Letni načrt pridobivanja se vključijo še 
naslednje nepremičnine:

Tabela A - Načrt pridobivanja zemljišč:
pare.št. k.o. velikost v m2 način

razpolaganja
vrsta

nepremičnine
okvirna 

cena v EUR
556/4 Velika Nedelja 415 nakup zemljišče 1.660

117/6, 117/8, 114/2 Vitan 45+244+1006=
1295

nakup zemljišče 4.530

154/8, 154/9 Podgorci 122+16=138 nakup zemljišče 560
810/8, 810/9, 810/10, 

810/11, 810/12, 
810/13, 810/14, 
810/15, 810/16

Ormož 13+13+13+13+
13+13+12+12+

12=114

nakup zemljišče 8.610

SKUPAJ: 15.360

3. člen SKLEP
o spremembi in dopolnitvi

Ta sklep velja takoj. Sklepa o letnem načrtu razpolaganja z
nepremičnim premoženjem Občine Ormož

Številka: 478 - 13/2014 01\29 za leto 2014-št. 1/2014
Ormož, dne 09.06.2014

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

32.

Na podlagi četrtega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10 in 
75/12), drugega odstavka 6. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11) in 
16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 4/12 - uradno prečiščeno 
besedilo) je občinski svet na svoji 30. redni seji in 
njenem nadaljevanju, dne 09.06.2014 sprejel

1. člen

V letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 2014 (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 3/2014), kije priloga 
k Odloku o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
proračunu Občine Ormož za leto 2014 se prvi 
odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi: 
»Letni načrt razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 2014 iz 1. 
člena tega sklepa se načrtuje v orientacijski 
vrednosti 445.093,00 EUR«.

2. člen

Tabela A iz že sprejetega Letnega načrta 
razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine 
Ormož se spremeni tako, da se vključijo še 
naslednje parcelne št.:

Tabela A - Načrt razpolaganja z zemljišči:
upravljavec k.o. parc.št. velikost

v m2
solast.
delež

razpolaganj
e

stavbna
pravica

okvirna 
vrednost v 

EUR
Občina
Ormož

Frankovci 569/2 445 1/1 menjava / 500

Občina
Ormož

Vinski Vrh 784/3 391 1/1 menjava / 2.700

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 10. JUNIJ 2014, ŠT. 6

Občina
Ormož

Kog 576/0 981 1/1 prodaja / 11.810

Občina
Ormož

Strjanci 326/1 267 1/1 prodaja / 2.670

Občina
Ormož

Cerovec Stanka 
Vraza

116/2, 116/3 68+121 1/1 prodaja / 1.890

Občina
Ormož

Miklavž 19/12 55 1/1 prodaja / 165

Občina
Ormož

Miklavž 19/13 141 1/1 prodaja / 423

Občina
Ormož

Lemberg - 
okolica

*266/0,
* 162/0,
* 158/0, 

921/0, 920/0, 
919/0,918/0, 
917/2,917/1, 

890/2

101+964
+36+210

4+
2291+19
60+698+
86+5532

+
1075 

= 14.847

3/90 prodaja / 400

Občina
Ormož

Mihalovci 627/11 77 1/1 prodaja / 350

SKUPAJ: 20.908

3. člen

Ta sklep velja takoj.

Številka: 478 - 14/2014 01\29 
Ormož, dne 09.06.2014

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

33.

Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov 
(Uradni list RS, UPB1 - 102/2004, 62/04, 111/05, 
120/06 - odločba ustavnega sodišča, 126/2007, 
108/09) in 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 - uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na 
svoji 30. redni seji in njenem nadaljevanju, dne
09.06.2014 sprejel

SKLEP
o ukinitvi statusa javnega dobra

1.

S tem sklepom se ukine status javnega dobra za 
nepremičnini s pare. štev.:

569/2 v izmeri 445 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. (334) Frankovci;
784/3 v izmeri 391 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. (301) Vinski Vrh.

2.

Nepremičnini iz 1. člena tega sklepa prenehata 
biti javno dobro in postaneta last Občine Ormož, 
Ptujska cesta 6, 2270 Ormož, matična številka: 
5883687.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 478 -42/2014 01\29 
Ormož, dne 09.06.2014

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 10. JUNIJ 2014, ŠT. 6

Na podlagi 9. člena Odloka o ustanovitvi javne 
agencije (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12- 
1/07- uradno prečiščeno besedilo) in 16. člena 
Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 4/12 - uradno prečiščeno besedilo) je 
Občinski svet Ormož na svoji 30. redni seji, dne
9.6.2014 sprejel

SKLEP

1.

V Svet javne razvojne agencije Občine Ormož se 
imenujejo:

Peter Ivanuša,
Branko Hergula in 
Ivan Damiš.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 013- 3 /2014 07/9 
Ormož, dne 9.6.2014

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

34.

35.

Na podlagi 35. in 38. člena Zakona o lokalnih 
volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 45/08 in 83/12) in 16. člena 
Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 4/12 - uradno prečiščeno besedilo) je 
Občinski svet Ormož na svoji 30. redni seji, dne
9.6.2014 sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju Občinske volilne komisije 

Občine Ormož

1.

V Občinsko volilno komisijo Občine Ormož se 
imenujejo:

1. mag. Nikolina Gregurec - za 
predsednico,
Teo Kos - za namestnika predsednice,

2. Zlatko Klemenčič - za člana,
Vekoslav Rajh - za namestnika člana,

3. Jasna Trstenjak - za članico,
Marko Trofenik - za namestnika članice,

4. Olga Bedenik - za članico,
Ema Trstenjak - za namestnico članice.

2.

Mandat predsednika, članov in namestnikov traja 
štiri leta.

3.

Ta sklep velja takoj.

Štev.: 041-3/2014 07/9 
Ormož, dne 9.6.2014

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


